2023 年３月６日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  Ｍ マ ー ト

代表者名  代表取締役社長  村橋 純雄

（コード番号：4380 東証グロース）

問合せ先  管理本部長 CFO 田尾 和也

（TEL. 03-6811-0124）

オンライン決算説明会（3/24）開催のお知らせ

当社は、下記の要領でオンライン（インターネット）決算説明会を開催いたしますので、

お知らせします。

記

１．開催目的

当社について、より多くの投資家様やアナリスト様にご理解いただくため、インターネッ

ト上にて企業の概況や 2023 年 1 月期決算の概要、今後の展望等を説明いたします。

なお質疑応答は約 15 分間、チャット形式でご質問を受付け、口頭でその場で回答する方法

をとらせていただきます。

（2023 年 1 月期の決算発表は、2023 年３月 17 日（金）15:30 を予定しております。）

２．開催概要

（１）開催日時  2023 年３月 24 日（金）

15:15 ログイン受付開始
15:30 説明会開始

16:00 質疑応答

16:20 終了（予定）

（２）説 明 者   代表取締役社長 村橋 純雄

管理本部長 CFO 田尾 和也

（３）参加方法  以下の URL(外部サイト)にアクセスしてご参加下さい。

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/29338
（４）参加資格  どなたでも参加できます。（無料）

（５）定    員  先着 1,000 名までアクセス可能です。

※本説明会は、当社の決算及び企業概況等に関する情報提供を目的としており、当社が発

行する有価証券の投資を勧誘することを目的とするものではありません。

 以  上